
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Remont drogi gminnej K201818 w km 0+000,00 do km 0+342,60 w miejscowości Tuchów,
Gmina Tuchów”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA TUCHÓW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661168

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.5.2.) Miejscowość: Tuchów

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-170

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Remont drogi gminnej K201818 w km 0+000,00 do km 0+342,60 w miejscowości Tuchów,
Gmina Tuchów”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8238e0b5-3d56-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00295107/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-02 07:46

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00295107/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003620/09/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.19 "Remont drogi gminnej K201818 w km 0+000 – do km 0+342,60 w miejscowości Tuchów,
Gmina Tuchów"

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00257692/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP-271-19/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.2. Zakres zamówienia obejmuje:
1.2.1. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE
1.2.1.1. Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie
pagórkowatym lub górskim – 0,320 km
1.2.1.2. Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych – inwentaryzacja powykonawcza –
0,320 km
1.2.1.3. Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą
spycharek – 924 m2
1.2.1.4. Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na pod- sypce piaskowej – 30 m
1.2.1.5. Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. 6-10 cm – 315 m
1.2.1.6. Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 5
cm w ilości 180 m2
1.2.1.7. Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. do 4 cm z wywozem
materiału z rozbiórki na odl. do 1 km – 1200 m2
1.2.1.8. Regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych – 11 szt
1.2.1.9. Rozebranie ścieków z elementów betonowych o grubości 15 cm na podsypce piaskowej
– 55 m
1.2.2. ROBOTY DROGOWE :
1.2.2.1. Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-
IV głębokości 55 cm – 576 m2
1.2.2.2. Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 30 cm
- 470 m2
7
1.2.2.3. Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 20 cm-

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00295107/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



587 m2
1.2.2.4. Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-
piaskowej 620 m
1.2.2.5. Ława pod krawężniki betonowa z oporem – 37 m3
1.2.2.6. Ułożenie ścieków drogowych trójkątnych – 18,5 m
1.2.2.7. Ława pod krawężniki betonowa zwykła ława pod korytko – 2 m3
1.2.2.8. Ścieki uliczne z kostki brukowej betonowej w dwóch rzędach - 305 m
1.2.2.9. Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna
asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 5 cm - nawierzchnia wjazdów – 55 m2
1.2.2.10. Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-
piaskowej - przebrukowanie wjazdu - 5 m2
1.2.2.11. Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-
piaskowej – 6 m2
1.2.2.12. Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca
asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 5 cm – 1550 m2
1.2.2.13. Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna
asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 5 cm – 1585 m2
1.2.2.14. Wywóz ziemi samochodami samowyładowczymi na odległość do 5 km grunt kat. IV –
563 m3
1.2.2.15. Humusowanie skarp z obsianiem przy grub.warstwy humusu 10 cm – 940 m2
1.2.3. KANALIZACJA:
1.2.3.1. Wykopy jamiste wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.25 m3 na odkład w gruncie
kat.III – 235 m3
1.2.3.2. Rury kanalizacyjne z tworzyw sztucznych - dwuścienne o śr. nom. 300 mm – 306 m
1.2.3.3. Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie o
głębokości 3 m – 10 studni
1.2.3.4. Studzienki ściekowe z gotowych elementów betonowe o śr. 500 mm z
8
osadnikiem bez syfonu 9 szt
1.2.3.5. Przykanaliki z rur kielichowych z PVC o śr. nom. 200 mm – 32 m
1.2.3.6. Obsypka rurociągu kruszywem dowiezionym – piasek – 210 m3
1.2.4. OZNAKOWANIE:
1.2.4.1. Zdejmowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych,
informacyjnych – 4 szt
1.2.4.2. Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm – 4 szt
1.2.4.3. Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych,
informacyjnych o powierzchni do 0.3 m2 – 6 szt

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do
odprowadzania ścieków

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00295107/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 444037,11 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 577685,39 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 444037,11 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót
Drogowo – Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 685-19-49-581

7.3.4) Miejscowość: Jasło

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-01

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 444037,11 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00295107/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Remont drogi gminnej K201818 w km 0+000,00 do km 0+342,60 w miejscowości Tuchów, Gmina Tuchów”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA TUCHÓW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661168
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.5.2.) Miejscowość: Tuchów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-170
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8238e0b5-3d56-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00295107/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-02 07:46
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003620/09/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00257692/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP-271-19/2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 444037,11 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 577685,39 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 444037,11 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 685-19-49-581
	7.3.4) Miejscowość: Jasło
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-01
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 444037,11 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



